
文部科学大臣杯 

２００６ＭＦＪ全日本ロードレース選手権シリーズ第３戦 

スーパーバイクレース in 筑波 

プレス申請のご案内 
 

拝啓 陽春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、筑波サーキットのレース事業に格別なるご理解、ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

さて、来る５月１３日（土）・１４日（日）に筑波サーキットにおいて、標記大会を開催いたします。 
このたび筑波サーキットでは、プレスの皆様の取材手続きをスムーズ化するために、事前にプレス申請をいただくこ

とにいたしました。 
つきましては、下記の通りご案内いたしますので、皆様のご協力をお願い申し上げます。 
昨年の全日本選手権筑波大会におきましては、お陰様を持ちまして数多くのお客様にご来場頂き、大盛況のうちに終

了することができました。今年も、素晴らしいレースが展開されることを期待しております。 
皆様におかれましては、日頃よりご支援ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 
今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますと共に、ご指導ご鞭撻を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
敬 具 

 

お手続き方法 

①添付の申込用紙に必要事項全てをご記入いただきＦＡＸにてご返送ください。 

②ＦＡＸに記載されたお申込先に、 

・ＭＦＪ年間プレス登録者取材誓約書もしくはＭＦＪ暫定プレス申請書 

  ・プレスパス・駐車券 

  ・その他ご案内 

 をご送付します。 

③当日のプレス受付を行なってください。 

  ・年間プレスの方： 

年間プレスゼッケンおよびプレスパスをご持参の上、事前にお送りしたＭＦＪ年間プレス登録者取材誓約書

を筑波サーキット事務所へご提出ください。プログラムをお渡しします。 

  ・暫定プレスの方： 

プレスパスをご持参の上、事前にお送りしたＭＦＪ暫定プレス申請書およびプレス共済費２，０００円とゼ

ッケン保証料２，０００円を筑波サーキット事務所へご提出ください。プログラムをお渡しします。また、

暫定プレス用のゼッケンを貸し出しいたします。尚、プレスゼッケンは大会終了後に必ずご返却ください。

その際にお預かりしたゼッケン保証料２，０００円をご返却いたします。 

お願い 

①申込用紙の取材者名・媒体名は必ずご記入ください。 

②送付物がございますので、ＦＡＸのご返信は５月８日（月）までにご投函下さいますようお願いいたします。 

 ③ご存知の通り、筑波サーキット内の駐車スペースが限られておりますので、一台でも多くの車に駐車場をご利用い

ただけますように、可能な限り同乗でのご来場をお願い致します。皆様には大変ご不便をお掛けして恐縮ですが、

何卒ご協力下さいます様、心よりお願い申し上げます。 
                                       以 上 

 
財団法人日本オートスポーツセンター(JASC) 

〒104-0041 東京都中央区新富１－９－６ 

新富一丁目ビル６Ｆ 

 TEL:03-3555-6051 FAX:03-3555-1048 

                                         



２００６年   月   日 

 

財団法人日本オートスポーツセンター 内 

大 会 事 務 局  行 

 

２００６ＭＦＪ全日本ロードレース選手権シリーズ第３戦筑波大会 

プレス申請用紙 
 

御 社 名  

媒 体 名  

媒体責任者  送付担当者  

〒    －          都道          市区 

                府県          町村 
住   所 

（パス等の  

 ご送付先）  

 
Ｔ Ｅ Ｌ ―     ― 

Ｔ Ｅ Ｌ ―     ― ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  

備   考 
 

 
 

取材申請者  区   分 年間  ・  暫定 

〒    －          都道          市区 

                府県          町村 
住   所 

 

 
Ｔ Ｅ Ｌ ―     ― 

ｅメール  駐 車 券 有  ・  無 

 

取材申請者  区   分 年間  ・  暫定 

〒    －          都道          市区 

                府県          町村 
住   所 

 

 
Ｔ Ｅ Ｌ ―     ― 

ｅメール  駐 車 券 有  ・  無 

 

取材申請者  区   分 年間  ・  暫定 

〒    －          都道          市区 

                府県          町村 
住   所 

 

 
Ｔ Ｅ Ｌ ―     ― 

ｅメール  駐 車 券 有  ・  無 

ＦＡＸ：０３－３５５５－１０４８ 


